

Protokół Nr 3/2018
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 12 września 2018r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Wiesław Basiak, z którego inicjatywy posiedzenie zwołano.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia za 7 m-cy 2018r.
3. Informacje o zmianie planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego.
4. Zaopiniowanie wniosku o umorzenie należności z tytułu zwrotu jednorazowo przyznanych środków na podjęcie działalności gospodarczej.
5. Sprawy różne.

Ad. 2

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący PRRP - Pan Wiesław Basiak powitał wszystkie osoby obecne na posiedzeniu i udzielił głosu Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich - Bożenie Urban. Materiały objęte pkt. 2 zostały dostarczone członkom Rady i stanowią załącznik Nr 1 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pani Dyrektor PUP zwróciła uwagę na znaczną poprawę wskaźników charakteryzujących strukturę bezrobocia w Powiecie Koneckim w 2018r. Przedstawiła informacje o realizacji przez PUP poszczególnych form aktywizacji oraz wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przeznaczonych na ten cel w 2018 roku. Poinformowała również, że Powiatowy Urząd Pracy w Końskich korzystał z dodatkowych środków Funduszu Pracy przyznanych z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na aktywizację bezrobotnych.

Ad.3

W pkt. 3 posiedzenia po udzieleniu głosu przez Przewodniczącego PRRP Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożena Urban przedstawiła i uzasadniła propozycje zmiany planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2018r. Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Pani Dyrektor PUP poinformowała, że zmiany wynikają z potrzeb lokalnego rynku pracy.

Ad.4

W pkt. 4 porządku obrad Przewodniczący PRRP udzielił głosu Pani Beacie Spizewskiej pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich, która omówiła złożony wniosek o umorzenie należności z tytułu zwrotu jednorazowo przyznanych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

W ramach dyskusji Członkowie PRRP dokonali szczegółowej analizy złożonego wniosku. Następnie Zastępca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 3/2018 z dnia 12.09.2018r. w sprawie umorzenia należności z tytułu zwrotu jednorazowo przyznanych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad.5

W sprawach różnych Przewodniczący PRRP wraz z Dyrekcją Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich zaprosili Członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na Regionalne Targi Pracy, które odbędą się w Końskich.

Następnie Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała


Beata Fabicka

Przewodniczył


Wiesław Basiak